Бланк заявления на изменение размера(-ов) платежа(-ей) и/или срока(-ов) оплаты

по договору участия в долевом строительстве

(договору уступки, договору купли-продажи)

Директору по общим вопросам

ООО «ГК «Зелёный сад»

Оришкевичу А.В.

__________________________________

(ФИО Участника (Правопреемника, Покупателя)
__________________________________

(дата рождения)
____________________________________________________________________
(место жительства (регистрации))
__________________________________

(номер телефона)
____________________________________________________________________

(наименование жилого комплекса, объекта недвижимости, строительный либо фактический адрес)
Заявление
Прошу Вас рассмотреть возможность изменения размера(-ов) платежа(-ей) и/или срока(-ов) оплаты по договору _______________________________________

                                                                                                                              (наименование договора)

№____ от ____________ 20__ года в связи с ________________________________
  (излагаются подробные основания, причины,
__________________________________________________________________________________________________________
обстоятельства изменения размера(-ов) платежа(-ей) и/или срока(-ов) оплаты)
__________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________
Прошу установить следующий порядок оплаты: ______________________________

              (указываются размеры платежей и сроки внесения)

__________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________
______________                                             __________________________________

                (дата)                                                                (ФИО Участника (Правопреемника, Покупателя)